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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11425002H

2. Data e Regjistrimit 25/02/2021
3. Emri i Subjektit PortoEuropa
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdi Toptani, Torre Drin, 
kati IV 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, duke perfshire ne veçanti: 
Zhvillimin e pasurive te paluajtshme, investimet ne 
infrastrukture, turizmin dhe aktivitete te tjera te lidhura me 
sa me siper; Ndertimin dhe zbatimin e punimeve duke 
perfshire por pa u kufizuar nga, ndertimet civile, urbanistike,  
çdo transaksion tregtar ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe 
te paluajtshme, shitje dhe blerje pjesemarrjesh ne shoqeri, 
dege, konsorciume ose ente te tjera, garantimi dhe/ose 
vendosja a barreve (mbi pasuri te luajtshme ose te 
paluajtshme), si edhe lidhja e çdo marreveshjeje financiare, 
ofrimi i sherbimeve keshilluese, zhvillimi i studimeve 
kerkimore te tregut, krijimi i patentave dhe markave tregtare 
si edhe te drejta te tjera te pronesise intelektuale, themelimi 
dhe organizimi i rrjeteve tregtare, lidhja e marreveshjeve te 
agjencise dhe te sherbimit. Gjithashtu, Shoqeria mund te 
kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe aktivitetin e 
ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importin dhe eksportin e 
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mallrave dhe sherbimeve.

JAMAL ABDULSALAM M ABUISSA10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2021                Deri: 23/02/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JAMALABDULSALAM M ABUISSA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PortoEuropa
E-Mail: majlinda.sheshi@hmh.al  
Telefon: 0692724657  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-663667-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C734B46D-C56F-43A6-8F85-1624B342204A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7151AA-E15C-4F0D-BBCF-2A5F31D45223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4B46BB-3D2C-406C-A06B-89F73FD8FD9B

